

**Skonsolidowany raport półroczny  
za I półrocze roku obrotowego obejmujący okres  
od 01.01.2007 do 30.06.2007**

**Wybrane skonsolidowane dane finansowe Grupy MERCOR SA**

Wybrane dane finansowe (rok bieżący)	w tys PLN			w tys EUR		
	2 kwartały 2007 okres 01.01.2007 do 30.06.2007	2 kwartały 2006 okres 01.01.2006 do 30.06.2006	2 kwartały 2006 okres 01.01.2006 do 30.06.2006 dane pro forma	2 kwartały 2007 okres 01.01.2007 do 30.06.2007	2 kwartały 2006 okres 01.01.2006 do 30.06.2006	2 kwartały 2006 okres 01.01.2006 do 30.06.2006 dane pro forma
Przychody ze sprzedaży	116 923	57 767	89 629	30 381	14 811	22 981
Zysk z działalności operacyjnej	7 115	4 007	5 118	1 849	1 027	1 312
Zysk brutto	5 688	3 518	4 264	1 478	902	1 093
Zysk netto	4 313	2 806	3 103	1 121	719	796
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 436	6 869	X	1 153	1 761	X
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-10 028	-5 849	X	-2 606	-1 499	X
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	9 896	-174	X	2 571	-45	X
Przepływy pieniężne netto razem	4 304	846	X	1 118	217	X
Aktywa razem	181 181	97 016	148 202	48 112	23 994	36 653
Zobowiązania długoterminowe	24 150	27 858	33 657	6 413	6 890	8 324
Zobowiązania krótkoterminowe	100 252	29 397	76 636	26 622	7 270	18 953
Kapitał własny	56 779	39 761	37 909	15 077	9 834	9 376
Kapitał podstawowy	3 114	3 114	3 114	827	770	770
Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego	56 504	39 514	37 662	15 004	9 772	9 314
Liczba akcji	12 454 544	3 113 636	3 113 636	X	X	X
Zysk na jedną akcję	0,35	0,90	1,00	0,09	0,23	0,26
Wartość księgowa na jedną akcję	4,56	12,77	12,18	1,21	3,16	3,01

**Wybrane jednostkowe dane finansowe MERCOR SA**

Wybrane dane finansowe (rok bieżący)	w tys PLN		w tys EUR	
	2 kwartały 2007 okres 01.01.2007 do 30.06.2007	2 kwartały 2006 okres 01.01.2006 do 30.06.2006	2 kwartały 2007 okres 01.01.2007 do 30.06.2007	2 kwartały 2006 okres 01.01.2006 do 30.06.2006
Przychody ze sprzedaży	86 492	55 914	22 474	14 336
Zysk z działalności operacyjnej	7 455	4 025	1 937	1 032
Zysk brutto	7 742	2 590	2 012	664
Zysk netto	6 472	2 095	1 682	537
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	886	6 535	230	1 676
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-5 253	-7 987	-1 365	-2 048
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	9 803	2 486	2 547	637
Przepływy pieniężne netto razem	5 436	1 034	1 412	265
Aktywa razem	153 456	95 369	40 750	23 586
Zobowiązania długoterminowe	20 638	27 638	5 480	6 835
Zobowiązania krótkoterminowe	77 068	28 589	20 465	7 071
Kapitał własny	55 750	39 142	14 805	9 680
Kapitał podstawowy	3 114	3 114	827	770
Liczba akcji	12 454 544	3 113 636	X	X
Zysk na jedną akcję	0,52	0,67	0,14	0,17
Wartość księgowa na jedną akcję	4,47	12,57	1,19	3,11

Pozycje bilansu przeliczone zostały na EUR według średniego kursu NBP obowiązującego na dzień bilansowy, tj. odpowiednio po kursie 3,7658 na dzień 30 czerwca 2007 roku i po kursie 4,0434 na dzień 30 czerwca 2006 roku.

Pozycje rachunku zysków i strat przeliczone zostały na EUR po kursie stanowiącym średnią arytmetyczną średnich kursów NBP z ostatnich dni okresu objętego sprawozdaniem, tj. odpowiednio po kursie 3,8486 za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2007 roku oraz po kursie 3,9002 za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2006 roku.